
MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLV Nº 10.713

Piracicaba, 13 de janeiro de 2012

PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 222/2011

Objeto: Fornecimento parcelado de carnes, frangos, frios e peixes, durante
o exercício de 2012.

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima descrito, conforme
ADJUDICAÇÃO realizada pelo PREGOEIRO a favor da(s) seguinte(s)
empresa(s):

EMPRESA(S)                                          LOTE (S)
Zilio & D’arezzo Ltda Me.          01 e 04.
Distribuidora de Carnes Piracicaba Ltda.          02, 03, 05.

Piracicaba, 11 de janeiro de 2012.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba para dar prosseguimento ao Concurso
Público e preenchimento de vagas do Edital nº 01/2008, no emprego de
Fisioterapeuta notifica que fica(m) caracterizada(s) a(s) desistência(s) do(s)
convocado(s) abaixo relacionado(s), por iniciativa própria:
Classificação Nome
3º Vania Daniela Ramos da Silva- 1ºRN zerando assim a lista de
classificados optantes da RN

Piracicaba, 04 de janeiro de 2012.

Newton Yasuo Furucho
Secretario Municipal de Administração

NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba NOTIFICA que, para o Concurso
Público  do Edital nº 08/2011, no emprego de Professor de Educação
Infantil, em regime CLT, notifica que fica(m) caracterizada(s) a(s)
desistência(s) por não ter manifestado interesse até a presente data,
conforme segue:
Classificação Nome
18ºRN Claudia Aparecida Alves dos Santos
75º Alessandra Deluca
109º Aline dos Santos
124º Daniele Piassa
127º Jessica Carvalho

Piracicaba,  06 de janeiro de 2012.

Newton Yasuo Furucho
 Secretário Municipal de Administração

RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração, tendo em vista a publicação em
duplicidade em DOM de 10.12.2011 da Portaria de Exoneração de Carlos
Rogério Mendes de Campos, para o cargo  em Comissão de Gerente de
Projetos, retifica que, a data correta da publicação em DOM é a de 19.11.2011
e não como consta.

Piracicaba, 06 de janeiro de 2012.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba NOTIFICA que, para o Concurso
Público  do Edital nº 01/2010, no emprego de Técnico de Enfermagem, em
regime CLT, notifica que fica(m) caracterizada(s) a(s) desistência(s) no dia
e horário estipulados  e por não ter manifestado interesse até a presente
data, conforme segue:
Classificação Nome
88º Carla Cristina Lucca Almeida

Piracicaba, 06 de janeiro de 2012.

Newton Yasuo Furucho
Secretário Municipal de Administração

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 218/2011
Fornecimento parcelado de cestas básicas para atender ao Programa

Auxílio Desemprego, durante o exercício de 2012.

A Pregoeira comunica que após análise da proposta apresentada ao referido
Pregão, tendo como participante a empresa: NUTRICESTA COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA, DELIBEROU por CLASSIFICÁ-LA.

Após negociação, análise das documentações apresentadas e parecer da
Unidade Requisitante, DELIBEROU por HABILITÁ-LA e APROVÁ-LA no
item 01.

Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para homologação.

Piracicaba, 12 de janeiro de 2012.

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Pregoeira

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 227/2011
Confecção de placas de aço inoxidável, durante o exercício de 2012

A Pregoeira comunica que após análise das propostas apresentadas ao
referido Pregão, tendo como participantes as empresas: ANTONIO
ROBERTO DIHEL EPP, CIPLAC COM. PLACAS E CARIMBOS LTDA – ME
e WENDELL MACEDO BARBOSA - ME, DELIBEROU por CLASSIFICÁ-
LAS.

Após negociação e análise das documentações apresentadas, DELIBEROU
por HABILITAR e APROVAR o lote 01 para a empresa CIPLAC COM.
PLACAS E CARIMBOS LTDA – ME.

Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para homologação.

Piracicaba, 12 de janeiro de 2012.

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Pregoeira

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 228/2011
Fornecimento parcelado de troféus, medalhas e placas de identificação,

durante o exercício de 2012

A Pregoeira comunica que após análise da proposta apresentada ao referido
Pregão, tendo como participante a empresa: ANTONIO ROBERTO DIHEL
EPP, DELIBEROU por CLASSIFICÁ-LA.

Após negociação e análise das documentações apresentadas, DELIBEROU
por HABILITAR e APROVAR os lotes 01 e 02 para a empresa ANTONIO
ROBERTO DIHEL EPP.

Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para homologação.

Piracicaba, 12 de janeiro de 2012.

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS

SIAT - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
11:04:08

Rol do Lançamento Mobiliário

Expediente de 03/12/2011 até 15/12/2011

Nome Tributo                 CPD   Dívida   Exercício   Valor  Vencimento

JOSE DE JESUS SILVA Tx Lic Funcionamento 414335   7514431     2.011   154,70 30/12/2011

E S S J COMERCIO DE ALIMENTOS         587265 HORÁRIO ESPECIAL

                                     Tx Lic Funcionamen                      7515296         2.011       309,40 30/12/

2011

Depto. de Administração Tributária

Divisão de Tributos Diversos

Edital de Notificação de Lançamento e Convocação de contribuintes das
Taxas Decorrentes do Efetivo Exercício do Poder de Polícia
Administrativa
nº  21/20111

Em razão da revogação da Lei Complementar nº 139/2001, bem como da
Lei Complementar nº  214/07 regulamentada p/ Decreto nº 12.601/08 e Lei
Complementar nº 224/08 consolidada pela Lei Complementar nº 234/08,
comunicamos que pelo presente Edital, ficam  notificados todos os
contribuintes das Taxas Decorrentes do Efetivo Exercício do Poder de
Polícia Administrativa (lançamentos  suplementares e/ou retroativos),
que por ventura ainda não receberam o carnêt para pagamento, à
comparecerem à Praça de Atendimento, no pavimento  térreo do prédio do
Centro Cívico Cultural e Educacional “Florivaldo Coelho Prates”, sito à Rua
Antonio Corrêa Barbosa, nº 2233 -  das 08:30 às 16:30 horas ou ao Poupa
Tempo - Av. Armando de Salles Oliveira nº 2056, das 08:30 às 16:30 horas
esquina com Rua D. Pedro II, para a retirá-lo e efetuar o recolhimento.

OBS: o não atendimento do presente Edital, implicará na aplicação das
penalidades previstas na Lei complementar nº 85/97.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE



PIRACICABA, sexta-feira, 13 de janeiro de 20122

SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRABALHO E RENDA

COMUNICADO
· Solicitamos o comparecimento da pessoa abaixo relacionada  nesta
Secretaria, à Rua Voluntários de Piracicaba, 728 – Centro, no prazo de 05
(cinco)
dias a partir desta publicação. O não comparecimento implicará no
cancelamento
do processo referente comércio ambulante.
· CRISTIANE APARECIDA DE ARAUJO CARDOSO

De Acordo, encaminhe-se:

ANGELA MARIA C. JORGE CORRÊA
Secretária Municipal do Trabalho e Renda

COMUNICADO
· Solicitamos o comparecimento da pessoa abaixo relacionada  nesta
Secretaria, à Rua Voluntários de Piracicaba, 728 – Centro, no prazo de 10
(dez)
dias a partir desta publicação. O não comparecimento implicará no
cancelamento
do processo referente comércio ambulante.
· APARECIDO DE JESUS DA SILVA INACIO

De Acordo, encaminhe-se:

ANGELA MARIA C. JORGE CORRÊA
Secretária Municipal do Trabalho e Renda

COMISSÃO PERMANENTE DE
ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES
COMUNICADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 62/11
Prestação de serviços de substituição de Domos, no Terminal Central de
Integração, com fornecimento de materiais, mão-de-obra, equipamentos

e descarte dos existentes.

A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações comunica
que, conforme solicitação da Unidade Requisitante quanto a revogação do
presente processo e, de acordo com a Homologação do Sr. Prefeito
Municipal, DELIBEROU por REVOGAR a presente licitação.

Publique-se e aguarde-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, conforme
determina a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Piracicaba, 12 de janeiro de 2012.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Presidente

IPPLAP

SERVIÇO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

MUNICIPIO DE PIRACICABA                        N O T A  D E  E M P E N H O - NE

No. do Documento: 2012NE00011   Data de emissao: 11/01/2012  Gestao:  00003

UG      Descricao                                           No.Processo

353100  IPPLAP - CNPJ 05.859.181/0001-20                    010/2012

Credor: E-CLIENTE INFORMATICA LTDA ME                  CNPJ/MF 08196121-0001/62

Endereco: R.PRUDENTE DE MORAES,335-SL.02

  Cidade: PIRACICABA            UF: SP CEP: 13400310 Origem Material

                                                     ***************************

Esfera Evento  UO  Programa de Trabalho   Fonte    Nat.Desp.   UGR       PI

  1    400091 35311  04122000321840000  0101011000 339039    353100

Ref.Dispensa: 8666/93               Empenho Orig.:              Acordo:

Licitacao   : 5 DISP.DE LICITACAO      Modalidade: 3 ESTIMATIVA

Saldo Anterior                Valor do Empenho: R$             Saldo Disponivel

                            **************1.740,00       **************1.740,00

                            ======================

UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS**********************************************

*********************************************************************************

            Janeiro            Fevereiro                Marco

             145,00               145,00               145,00    CRONOGRAMA DE

              Abril                 Maio                Junho     DESEMBOLSO

             145,00               145,00               145,00      PREVISTO

              Julho               Agosto             Setembro

             145,00               145,00               145,00

            Outubro             Novembro             Dezembro Exercicio Seguinte

             145,00               145,00               145,00

— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

—

ITEM UNID ESPECIFICACAO              QTDE   PRECO UNITARIO   PRECO TOTAL

  1  0001 DESPESAS COM MANUTENCAO D

          O SITE DO IPPLAP DURANTE

          O EXERCíCIO DE 2012.

          REQ: 011/2012

          PROC: 010/2012

          DESTINO:IPPLAP                                                                          1.740,00

 ——————————————————————————————————————

—

                       TOTAL OU A TRANSPORTAR ======> R$     ***************1.740,00

SubItem: 57

Local e Data da Entrega

IPPLAP                                          11/01/2012   =======================

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

167908028/86 - IDNILSON DONIZETE PEREZ

ORDENADOR DE DESPESA

159102987/2  - JOAO CHADDAD                  IMPRESSO PELO SIAFEM    Pag.   1

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO
Expediente do dia 11 Janeiro 2.012

Protocolados e Encaminhado

Protocolos Interessados

000147/2012 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PIRACICABA

000148/2012 COMERCIAL ARTMAQ LTDA.

000149/2012 SÃO JOÃO INDUSTRIA COMERCIO RESIDUOS TEXTEIS

LTDA

000150/2012 LIZOFER FERRO E AÇO LTDA.

000151/2012 CONDOMINIO VILLAGIO PAULINO MARTINI

000152/2012 LOTEAMENTO LAZULI PLAZA

000153/2012 ANA PAOLA MIRANDA VENTOSA

000154/2012 FLAVIO HENRIQUE SALLES CAMARGO

000155/2012 JOÃO DANIEL LONGATTO

000156/2012 PROLIM COM. DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

000157/2012 ALCEU BASSO

000158/2012 ALERSSIO VITTI

000159/2012 ALBINO FEREZINI

000160/2012 HANS GUNTHER KURT ECHERT

000161/2012 TANIA MARIA FORNAZIER

000162/2012 FRANCISCO MOISES CANALE

000163/2012 JOSE MITIDIERI

000164/2012 CARLOS AUGUSTO VALADARES DOS SANTOS

000165/2012 PRIMO ROLAMENTOS LTDA

000166/2012 ANDRE LUIZ B.MORGAN

000167/2012 GLPAR - PARAFUSOS LTDA - EPP

000168/2012 R. CLEMENTE & CIA LTDA.

000169/2012 SEMDES

Despachos

Protocolos Processo Interessado
000094/2012 003323/2011 SERGIO CANCELIERI FRANÇA: “Deferido”.
000100/2012 002467/2011 CRISTIANO RICARDO BUENO: “Deferido”.
000129/2012 000084/2012 MARCELO LUIZ BONIFACIO: “Indeferido”.
000147/2012 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE: “Deferido”.
PIRACICABA
000337/2011 000257/2011 CONTROLE INTERNO DO SEMAE:

“Arquivado”.
001266/2011 000860/2011 JOÃO PAULO BOARINI LEOPOLDO E SILVA:

“Arquivado”.

002354/2009 001617/2009 TERRAS DO PIRACICABA II: “Arquivado”.
002453/2009 001689/2009 ESMERALDO DONIZETE PIANTOLA:

“Arquivado”.
002571/2009 001773/2009 TERRAS DO PIRACICABA II: “Arquivado”.
003001/2009 COLÉGIO SALESIANO DOM BOSCO: “Arquivado”.
003663/2005 001909/2005 ESTÂNCIA LAGO AZUL: “Arquivado”.
003742/2004 001943/2004 RESIDENCIAL PAINEIRAS: “Arquivado”.
003893/2010 002504/2010 COPLACANA: “Arquivado”.
003989/2011 002592/2011 ANTONIO HENRIQUE BRANDO: “Arquivado”.
004376/2010 002854/2010 ELISIO FERREIRA DA FONSECA: “Arquivado”.
004510/2011 000776/2008 PARQUE SÃO MATHEUS: “Deferido”.
004855/2011 002401/2011 MARIA APARECIDA SANTIAGO: “Indeferido”.
MENOCHELI
004892/2011 003301/2011 SEMOB: “Deferido”.
004915/2011 003312/2011 HWASHIN FABRICANTE DE PEÇAS: Deferido”.

AUTOMOTIVAS BRASIL LTDA.
005037/2011 BANCO DO BRASIL S/A: “Deferido”.
005046/2011 003368/2011 STILUS CONSTR. INCORP. UMOBIL. LTDA:

Deferido”.
005047/2011 003369/2011 STILUS CONSTR. INCORP. UMOBIL.LTDA:

Deferido”.

H O M O L O G A Ç Ã O

MODALIDADE: Pregão 000173/2012
PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 2012/002838
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE RODAS
EM CAMINHÕES E MÁQUINAS DO SEMAE PELO PERÍODO DE 12 MESES

Vlamir Augusto Schiavuzzo, Presidente do SEMAE, nomeado através da
Portaria n.° 15041, de 01 de janeiro de 2009, cujos poderes foram conferidos
pelo 4°, do artigo 3°, da Lei Municipal n.° 1.657, de 30 de abril de 1.969,
baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação
do(a) Pregoeiro(a) MILTON LUIS PIGOZZO, HOMOLOGA a Licitação em
epigrafe à(s) empresa(s) conforme abaixo:

EMPRESA  DESCONTO           VALOR
MURILO AGOSTINHO RASERA RODAS - ME    13,00%     R$ 30.450,00

VALOR TOTAL DA COMPRA                                     R$ 30.450,00

Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Piracicaba para os devidos
efeitos legais.

Piracicaba, 03 de janeiro de 2012

Vlamir Augusto Schiavuzzo
Presidente do SEMAE

H O M O L O G A Ç Ã O

MODALIDADE: Pregão 000187/2011
PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 2011/003338
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 04 (quatro) rotores
em aço inoxidável cf8m, com diâmetro de 330/265 mm, para uso nas
bombas da Estação Elevatória de Esgoto do Bongue.

Vlamir Augusto Schiavuzzo, Presidente do SEMAE, nomeado através da
Portaria n.° 15041, de 01 de janeiro de 2009, cujos poderes foram conferidos
pelo 4°, do artigo 3°, da Lei Municipal n.° 1.657, de 30 de abril de 1.969,
baseado na documentação contida nos autos e consoante deliberação
do(a) Pregoeiro(a) JOÃO GALDINO DA SILVA, HOMOLOGA a Licitação em
epigrafe à(s) empresa(s) conforme abaixo:

EMPRESA      LOTES             VALOR
IMBIL IND E MANUT DE BOMBAS ITA LTDA          1         15.600,00

VALOR TOTAL DA COMPRA                                     R$ 15.600,00
Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Piracicaba para os devidos
efeitos legais.

Piracicaba, 06 de janeiro de 2012.

Vlamir Augusto Schiavuzzo
Presidente do SEMAE

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA n° 2267
Eng° VLAMIR AUGUSTO SCHIAVUZZO, abaixo assinado, Presidente
do Serviço Municipal de Água e Esgoto – SEMAE, de Piracicaba/SP,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n°
1972, de 07/11/1972, resolve: nomear a senhora  OVANIRA DE LOURDES
FABRICIO RABELLO, portadora do R.G. n° 9.839.976.7, a partir de 09
de janeiro de 2012, com fundamento no inciso I, do artigo 13, do
mesmo diploma legal, em razão de sua aprovação no Concurso
Público nº 001/2010, para exercer o cargo efetivo, criado pela Lei
Municipal nº 6546/2009, de LEITURISTA DE HIDRÔMETRO, referência
salarial 07 A a 09 E, sujeito a estágio probatório, haja vista exoneração
do Sr. Fabio Trombim.

Piracicaba, 09 de janeiro de 2012
Presidente do SEMAE



PIRACICABA, sexta-feira, 13 de janeiro de 2012 3

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Cumprindo determinação do Senhor Presidente do SEMAE, e diante da
desistência da Senhora Andréia Caldeira da Silva, vimos pela presente,
CONVOCAR o candidato, abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público
n° 001/2010, a comparecer na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, sito
à Rua 15 de Novembro n° 2200, nesta, no prazo de 03 (três) dias, a partir
da primeira publicação, no horário das 08:00 às 16:00 horas, munido de
documento, para preenchimento do cargo, conforme segue.
AGENTE COMERCIAL
Classificação original nome
  20º THAIS MARIANE STENICO
O não atendimento dentro do prazo estipulado acima, será considerado
como desistência do candidato convocado.

Piracicaba, 12 de janeiro de 2012

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PODER LEGISLATIVO
Retificação

Onde foi publicado Inexigibilidade 01/2012, leia-se Dispensa 03/2012

             Extrato de Contrato

Modalidade: Dispensa n.º 03/2012.
Contrato n.º: 12/2012
Processo n.º: 14/2012
Contratada: Madiz Rodbel Soluções de Ponto e Acesso Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de suporte e manutenção de software para
controle de ponto-RB Tempo Win.
Período de Vigência: 02/01/2012 a 31/12/2012.
Valor Total: R$ 948,39(novecentos e quarenta e oito reais e trinta e nove
centavos).
Data de assinatura: 02/01/2012.

Piracicaba, 03 de janeiro de 2012.

João Manoel dos Santos
- Presidente -

PORTARIA No. 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2012.
                     (Dispõe sobre exoneração de funcionária  ocupante
   de cargo de provimento em Comissão).

JOÃO MANOEL DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Vereadores
de Piracicaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica a funcionária, JULIANA APARECIDA DE SOUZA, exonerada
do cargo de Secretaria Parlamentar, sob o regime Estatutário, cargo que
ocupava de provimento em Comissão, nomeado através da Portaria no.
16, de 02 de março de 2010.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 02/01/2012.

Câmara de Vereadores de Piracicaba, 12 de janeiro de 2012.

JOÃO MANOEL DOS SANTOS
- Presidente -

Publicada no Departamento Administrativo e Financeiro da Câmara de
Vereadores de Piracicaba, em 12 de janeiro de 2012.

KÁTIA GARCIA MESQUITA
- Diretora do Depto. Administrativo e Financeiro-

PORTARIA No. 02,  DE 03  DE JANEIRO DE 2012.
                                   (Dispõe sobre nomeação de funcionária  ocupante
                 de cargo de provimento em Comissão).

JOÃO MANOEL DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Vereadores
de Piracicaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art  1º  Fica nomeada, JULIANA APARECIDA DE SOUZA, para exercer
em Comissão, o cargo de Assessora Parlamentar, sob o regime Estatutário,
referência 5-G, criado pela Lei no. 5.838, de 02 de outubro de 2006 alterada
pelas  Leis no. 5.904 de 28 de dezembro de 2006, Lei no. 5.965, de 27 de
abril de 2007 e Lei no. 6.706 de 13 de abril de 2010.

Art  2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Piracicaba, 12 de janeiro de 2012, retroagindo
seus efeitos a partir de 03/01/2012.

JOÃO MANOEL DOS SANTOS
- Presidente -

Publicada no Departamento Administrativo e Financeiro da Câmara de
Vereadores de Piracicaba, em 12 de janeiro de 2012.

KÁTIA GARCIA MESQUITA
- Diretora do Departamento Administrativo e Financeiro-

SERRALHERIA NOVOLETTO LTDA – EPP – torna público que requereu

junto a SEDEMA – Secretaria Municipal de Defesa do Meio Ambiente de

Piracicaba de forma concomitante a Licença Prévia, Instalação e Operação

para a atividade de Fabricação de artefatos de serralheria, exceto

esquadrias, localizado a Avenida Luiz Pereira leite, 735, Água Branca,

Piracicaba/SP

LICENÇAS

Administração

Barjas Negri - Prefeito

Sérgio Dias Pacheco - Vice-prefeito

Jornalista responsável

João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Diagramação

Centro de Informática

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233

Fone: (19) 3403-1031

E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Impressão

Gráfica Municipal de Piracicaba

Rua Prudente de Moraes, 930

Fones/Fax: (19) 3422-7103 e 3433-0194

Tiragem: 570 unidades

Diário Oficial OnLine: www.piracicaba.sp.gov.br



PIRACICABA, sexta-feira, 13 de janeiro de 20124


